
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛІВОБЕРЕЖНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З

' і ^ ^  3 ,  о \ а 9 с { - м . Дніпро № ~~ /^ -

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2024 рік

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу М іністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», зі змінами, 
наказу М іністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевого бюджету», зі змінами, рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 
«Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік», зі 
змінами, ріш ення міської ради від 21.02.2024 № 68/47 «Про затвердження 
Бюджетної програми «Виконання судових рішень та виконавчих документів 
Дніпровською міською радою та її виконавчими органами» на 2024 рік, рішення 
виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 № 2-27/2 «Про перерозподіл 
бюджетних призначень»

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету на 
2024 рік по Лівобережній адміністрації Дніпровської міської ради за 
К П К В К М Б:

1.1. 4810180 «Інша діяльність у сфері державного управління».

2. Контроль за ви ш ш н н ям  цього наказу залишаю за собою.

Голова адмініст Ю рій ФЕДЬКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

4800000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Наказ Лівобережної адміністрації Дніпровської міської ради 

від / /  /У *£ - / ґЗ

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

______ Лівобережна адм ін істрація Д н іпровсько ї м ісько ї ради_________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44378972
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

4810000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Л івобережна адм ін істрація Д н іпровсько ї м ісько ї ради 44378972
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

4810180
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

0180
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0133
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інша д іяльн ість  у сфері державного управління______
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 25 000 гривень, у том у числі загального ф онду - 25 000 гривень та спеціального ф онду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету", зі змінами, 
рішення міської ради від 06.12.2023 № 4/44 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2024 рік" зі змінами, рішення міської ради від від 21.02.2024 № 68/47« Про затвердження Бюджетної програми «Виконання 
судових рішень та виконавчих документів Дніпровською міською радою та її виконавчими органами» на 2024 рік, рішення виконавчого комітету міської ради від 27.02.2024 № 2-27/2 « Про перерозподіл бюджетних призначень».

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№ з/п Цілі держ авної політики
Реалізація державної політики щодо виконання судових рішень

7. Мета бюджетної програми
Реалізація виконання судових рішень та виконавчих документів



8. Завдання бю дж етної програми

№ з/п Завдання
1 Виконання судових рішень та виконавчих документів

9. Напрями використання бюджетних кош тів гривень

№ з/п Напрями використання бю джетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів 25 000 25 000

Усього 25 000 0 25 000

10. Перелік м ісцевих /  регіональних програм, що виконую ться у складі бю джетної програми гр и ве нь

№ з/п Найменування м ісцевої / регіональної програми Загальний фонд С пец іальний ф онд Усього
1 2 І 4 5

Бюджетна програма "Виконання судових рішень та виконавчих документів Дніпровською міською радою та її виконавчими органами" на 2024
25 000 25 000

Усього 25 000 25 000

11. Результативні показники бю джетної програми

№ 3/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд С пец іальний фонд Усього

Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих докум ентів
затрат

обсяг витрат на забезпечення виконання рішень суду та виконавчих документів ГРН. рішення міської ради 25 000

продукту
кількість рішень суду та виконавчих документів ОД. |програма "Загальна канцелярія"
ефективності
середні витрати на один виконавчии документ ГРН. [розрахункові дані 25000|

ВІДС. розрахункові дані 100

ЗастуЩ &ІЇщ ектора  
управл інняЩ ^ш йШ 9§^^м ент у  

економіки, фінансів т а  міського бюд. 
Дніпровської міської ради
Дата погодження

м.п.

Юрій ФЕДЬКО

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВ РІКО В А
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


